Participação em Missões Empresariais do Sebrae Goiás, e sob as penas da lei, 

que referente à minha empresa XXXXXXXXXX e CNPJ/Registro Oficial 

XXXXXXXX, considerando a matriz, filiais, bem como grupo empresarial, o 

faturamento anual não excede a R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil 

reais) ao ano.